Hacı Bayram Velî'nin doğumu hakkında kaynaklarda farklı bilgiler yer almaktadır. Mehmed Ali Aynî, Bursalı Mehmed Tahir ve Mecdî Efendi'nin verdiği bilgilere dayanarak doğum yılının 753/1352 olduğunu söylemektedir.³ Hacı Bayram soyundan gelen Fuat Bayramoğlu, soyundan gelenler arasında Hacı Bayram Velî'nin doksan yıldan fazla yaşadığının kabul edildiğini söyleyerek 740/1339-40 yılı dolayında doğmuş olabileceğini ileri sürmüştür.⁴ Bayramî Melâmîleri'nden Abdurrahman el-Askerî de *Mir'âtü'l-ışk* adlı eserinde Hacı Bayram Velî'nin doksanı aşkın bir yaşta vefat ettiğini bildirmesi⁵, Fuat Bayramoğlu'nun tahminini teyit etmektedir. Genel olarak Hacı Bayram Velî'nin doğum tarihi 1350 yılı kabul edilmiştir.